Universis presentes licteras inspecturis Marinus, miseratione divina Ar

chiepiscopus Ta[u]rinensis, domini pape camerarius, salutem in Domino. 

Universitati vestre notum facimus, quod Religiosus vir frater Raymundus 

de Vineis de Capua, ordinis predicatorum, domini pape penitentiarius, de 

pecuniis predicationis crucis per eum J anue et in circumvicinis Jocis collectis 

et habitis mille florenos auri de camera apostolica per manus Antonii de 

Podio, mercatoris januensis Romanam curiam sequentis, die date presentium 

camere apostolice realiter solvi fecit, de quibus quidem mille florenis sic 

solutis prefatum fratrem Raymundum et omnes quorum interest vel interesse 

poterit, tenore presentium quietamus et etiam liberamus. 

In cuius rei testimonium presentes licteras fieri · fecimus et sigilli nostri 

camerariatus offi.cii appensione muniri. 

Datum Rome die xxiiij mensis januarii tertie Indictionis anno nativitatis 

dorriini millesimo trecentesimo octuagesimo, pontificatus sanctissimi in 

Christo patris et domini nostri Urbani divina providentia pape VI anno 

secundo. 
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A tergo 1 : Hanc litteram recepi anno Domini m 0ccc0lxxx0 die vj februarii, 
pro qua tradidi Jannono marocello florenos iiij, solidos vj. 

V 

IJ80 mai I2-I5- Raymond de Capoue annonce à tous les frères son élection comme 
maître général de !'Ordre, les engageant à défendre la cause d'Urbain VI 
et à s'appliquer aux observances régulières. - A = Bâle, Univ., cod. A 
IX 2, f. 235v; B = Vienne, couvent O. P., cod. 70/29I, f. wv. 

Universis fratribus ordinis predicatorum frater [Raymundus], eiusdem 
ordinis magister humilis et servus, salutem et in hello fi.dei 2 gloriosius trium
phare. Quia superbia iniquorum proh dolor confortata 3 est tempusque invaluit 
et ira indignacionis accrevit, sub qua tempestate michi vestrum omnium 
minima tanti regiminis sarcina est imposita super vires, mentalibus angustiis 
undique circumdatus 4 cogor nimirum arctante caritate. Nunc, filii mei, 
emulatores legis estote et date animas vestras pro testamento patrum, ut 5 

accipiatis gloriam eternam et nomen eternum. Mementote, obsecro, patrum 
almi ordinis nostri, que fecerunt in sanctis operacionibus suis, ut sic non quasi 
modo geniti infantes, sed tamquam strenui fi.dei milites non desistatis verbo 
et opere prelia domini preliari. Animadvertite quod signa magna apparente 
in cela ecclesie militantis de sponsa Christi, que clamat ut pariat filium veritatis 
in cordibus hominum, dum draco eidem ex adverso insidiatur, necesse est 
ut Christi tirones cum Michaele archangelo contra eumdem draconem inve
niantur pugnare viriliter, ut oie locus vcncnatorum serpencium in celu iam 
dicte ecclesie non valeat amplius reperiri. Nec quemquam 6 ex vobis 7 terreat, 
si persequatur vos mundus propter veritatis preconium, quia, ut optime nostis, 
ipse pro quo fi.dei subistis certamen, Christus 8, princeps omnium pro veri
tate paciencium, suo sanguine vicit mundum. Hec idcirco diximus, fratres 
mei, quia operante principe mundi huius, olim ecclesie princeps, constituto 
sibi ex divina providencia summo et unico principe ac vicario Iesu Christi, 
domino scilicet Urbano celesti 9 favente gracia 10 papa sexto, nescientes post 
eum in via Domini ambulare, detestabili pecunia ducti, conati sunt et conantur 
celum evertere, stellas deponere, polos confringere et solarem lucem quodam
modo sepelire, habentes secum ministros tartareos, omnes videlicet que-